RCAITO

DATA |TIPOLOGIA DATA LIQUIDAZIONE IMPORTO LIQUIDAZIONE RISERVA |STATO
15/01/2016{CID DEBITORIO 26/04/2016 640,00 0,00|PAGATO TOTALMENTE
24/05/2016|CID DEBITORIO 0 0,00 0,00|SENZA SEGUITO
27/07/2016(CID DEBITORIO 17/10/2016 1.554,00 0,00|PAGATO TOTALMENTE
26/09/2016|CID GESTIONARIO 07/11/2016 4.100,00 0,00|PAGATO TOTALMENTE
11/10/2016{CID GESTIONARIO-CTT 15/03/2017 2.887,80 0,00|PAGATO TOTALMENTE
19/12/2016(CID DEBITORIO 27/12/2016 1.554,00 0,00{PAGATO TOTALMENTE
22/12/2016|CID CONCORSUALE 20/03/2017 1.187,00 0,00{PAGATO TOTALMENTE

DATA |TIPOLOGIA DATA LIQUIDAZIONE (IMPORTO LIQUIDAZIONE RISERVA |STATO
19/12/2016[CID GESTIONARIO 13/02/2017] € 595,00 | € - |PAGATO TOTALMENTE
24/05/2017|CID GESTIONARIO 29/05/2017{ € 1.557,00 | € - |PAGATO TOTALMENTE
31/05/2017|{CID CONCORSUALE 27/07/2017| € 1.000,00 | € - |PAGATO TOTALMENTE
07/06/2017|CID GESTIONARIO 10/07/2017| € 1.230,00 | € - |PAGATO TOTALMENTE
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Consultazione Polizza - Sinistri Pagina | di |

Consultazione Polizza: 0041900093161

Modello/Prodotzo: 10803 122010-ALL RISKS £D. 09/2012 / ALLRISKS 122013/ 0 Convenzione:

1f= e Ty 8] o =3 * 4
Contraente: EZ,EE)S'?U?‘:E DI ALESSANDRIA PZZA DELLA LIBERTA', 1 ALESSANDRIA Cod.Fise /P.IVA: 00429430068
Corapagnla: UNIPOLSAL - DIVISIONE SAL Agenzia: gEgEggii%\d;t%KER
Sinistri

Elenco Sinistri

Data

N Sinistro Sinlstro Tigo Stats  Imp.liguidato Imp.Recup. Ris.Residua
2015004151009/01 16/06/2015 # SACSS 0,00 0,00 0,00
2015004151010/01 22/07/2015 # SAICL  18.229,73 0,00 4,770,27

i 0409y g0

hitp://consultazionepolizze.gruppofondiariasai.it/jeffs/consultaSinistri.go
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Consultazione Polizza - Sinistri

lNTFoaTon

Consultazione Polizza: M2915076810

Modello/Prodotto: S1723 / SAIL729/ 0

Contragnie: (AL

Compagnia: URIPOLSAT - DIVISIONE 541

Sinistri
Elenco Sinistri
i+ Sinistro gﬁf;tm
2012004150214/01 18/01/2012
2012004150228/01 03/02/2012
2012004150290/01 08/02/2012
2012004150412/01 16/03/2012
2012004150432/01 16/03/2012
2012004150558/01 15/03/2012
2012004150798/01 09/05/2012
2012004151304/01 24/07/2012
2012004151186/01 24/08/2012
2012004151477/01 04/02/2012

Tipo

B o8 o® ¥ OB % ¥ B ® ¥

State

SACHI
SACHI
SALIT

SACHI
SACSS
SACSS

COMUNE D] ALESSANDRIA - PZZA DELLA LIBERTA', 1 ALFISANDRIA

Imp.Liguidato

0,00
1.250,00
250,00
500,00
3.500,00
0,00
0,00
0,00
1.500,00
0,00

Conventione:

Pagina | di ©.

Cod.Fise./P.AVA: 00429440068

Agenzia:

I Recup.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,08
0,00
0,00
0,00
0,80
0,00

http://consultazionepolizze.gruppofondiariasai.it/jeffs/consultaSinistri.go

& 41 GENOVA
GERENZA BROKER

Ris. Residuy

0,00
0,00
0,00
0,00
Q,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Consultazione Polizza - Sinistri Pagina £di &

Consultazione Polizza; M2915076810

Modello/Prodotta: $1729 / SALLTIY £ O Convenzione.

P, Eﬁr;vm DI ALESSANDRIA - PZZA DELLA LIBERTA', 1 ALESSANDRIA 0 cioe o v 00420440068
; e i . . A4l GENOVA
Compagnia: UNIPOLSAS - DIVISIONE SAL AGENZIBS  Senenza BROKER
Sinistri
Elenco Sinistri
N* Sin{stro gﬁ;ﬁem Tipe Stato Imp.liguidato Imp.Recup. Ris.Residua
2012004151478/01 04/09/2012 # 0,00 0,00 0,00
2012004151560/01 11/06/2012 # 0,00 0,00 0,00
2012004151561/01 17/09/2012 # 0,00 0,00 0,00
2013004150115/01 20/11/2012 # 0,00 0,00 0,00
2013004150402/01 14/02/2013 # 0,00 0,00 0,00
2013004150687/01 02/06/2013 # SACSS 0,00 0,00 0,00

http://consultazionepolizze.gruppofondiariasai.it/jeffs/consultaSinistri.go
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Consultazione Polizza: 0041900093259

, 00718 122010-POLIZZA FURTQ O FURTO-INCENMDID ESERCIZE
Modello/Prodotto: -y 7 FURTO 072013/ 0

Contrasnta: EQ?LJNE DI ALESSANDRIA ~ P2ZA DELLA LIBERTA', 1 ALESSANDRIA
Carmapagn'a: UNIPOLSAL - DIVISIONE SAL
Sinistri

Elenco Sinistri

#H*Y Sinlstro

2015004150213/01
2015004150271/01
2015004150433/01
2015004150498/01
2015004150500/01
2015004150505/01
2015004151002/01
2015004151011/01
2016004150007/01
2016004150018/01

Daga
Sinlstro

03/02/2015
20/02/2015
05/03/2015
10/04/2015
26/04/2015
04/04/2015
02/11/2015
10/09/2015
15/00/2015
04/01/2016

Tipe

¥ o B # ¥ W ¥ ¥ &

Stato

SACSS
SACH!
SACSS
SACSS
SACSS
SACSS
SACSS
SACSS
SACSS
SACHI

Imp . Liguldate

0,00
600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
g,00
a,00
0,00
1.900,00

Convengione:

Paginal1diZ

Cod, Fisc./PAVA: 00429430068

Agenzia:

Irnp. Recup.
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
¢,00
0,00
0,00

http://consultazionepolizze.gruppofondiariasai.it/jeffs/consultaSinistri.go

ALY GENQVA
GERENZA BROKER

Ris.Residua
0,00
g,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Consultazione Polizza - Sinistri

Consultazione Polizza: 0041900093259

§ Q0718 122010-POLIZZA FURTO O FURTO-INCENDID ESERCIZ
i 1o/Prodetto:
TadmiinlAmdatin: COMM, / FURTQ 072013/ 0

s COMUNE DI ALESSANDRIA  PZZA DELLA LIBERTA', 1 ALESSANDRIA
Contraente: (ALY

Compagnia: UNIPOLSAL - DIVISIONE SAL

Sinistri

Elenco Sinistri

N Sinistro

2016004150035/01
2016004150068/01
2016810550200/01
2016810550233/01

sﬁﬁ“@im‘

26/01/2016
21/03/2016
10/08/2016
21/11/2016

SACSS
SACSS
SACSS
SACSS

Irnp. Liquidato
0,00
0,00
0,00
0,00

Convenrlone:

Pagina €di £

Cod . Fisc /PAVAT 004294430068

Agenzias

Trap.Recup.
0,00
0,00
0,00
0,00

http://consultazionepolizze.gruppofondiariasai.it/jeffs/consultaSinistri.go

A 1 GENOVA
GERENZA BROKER

Ris.Resldua
0,00
0,00
0,00
0,00



